

Waldo Invest ApS

c/o Dorte og Thomas Ladefoged, Hestehaven 4, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 29 81 18 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Thomas Ladefoged
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Waldo Invest ApS
c/o Dorte og Thomas Ladefoged
Hestehaven 4
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 29 81 18 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Ladefoged, direktør

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber, forestå investering, finansiering og handel, herunder handel med finansielle instrumenter og fast ejendom, med henblik på formueforvaltning samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.368 kr. mod -697 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.368 kr. mod 3.886.554 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttotab	-17.368	-697
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-17.368	-697
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	3.891.082
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.831
Resultat før skat	-17.368	3.886.554
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.368	3.886.554
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	3.827.654
Disponeret fra overført resultat	-57.368	0
Disponeret i alt	-17.368	3.886.554

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.612.525</u>	<u>3.612.525</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.612.525</u>	<u>3.612.525</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.612.525</u>	<u>3.612.525</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>387.933</u>	<u>432.048</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>387.933</u>	<u>432.048</u>
	Aktiver i alt	<u>4.000.458</u>	<u>4.044.573</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.657.503	3.714.871
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	58.900
Egenkapital i alt	3.822.503	3.898.771
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	177.955	145.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.955	145.802
Gældsforpligtelser i alt	177.955	145.802
Passiver i alt	4.000.458	4.044.573

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-112.783	0	12.217
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.827.654</u>	<u>58.900</u>	<u>3.886.554</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.714.871	58.900	3.898.771
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-57.368</u>	<u>40.000</u>	<u>-17.368</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.657.503</u>	<u>40.000</u>	<u>3.822.503</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.831</u>
	<u>0</u>	<u>3.831</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	3.612.525	1.577.020
Tilgang i årets løb	0	3.612.525
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.577.020</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.612.525</u>	<u>3.612.525</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.612.525</u>	<u>3.612.525</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet nominel kr. 31.000,00 stk. aktier i Pixelz TopCo A/S til sikkerhed overfor Nykredit A/S. Sikkerhedsstillelsen svarer til den indregnede værdi i årsrapporten for år 2023 af kapitalandelene i Pixelz TopCo A/S på 3.612 t.kr		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 100 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 22 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende underskuddet.		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad i øvrigt fremgår af regnskab og noter.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Ladefoged

Direktør

Serienummer: 9c0dcd0-0c7f-4304-9e29-8a5cff5f5f1c

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-26 19:47:00 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-26 19:58:50 UTC



Thomas Ladefoged

Dirigent

Serienummer: 9c0dcd0-0c7f-4304-9e29-8a5cff5f5f1c

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-26 20:00:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: JNNC2-YW8YA-3EHIC-3H0Q0-Q1LF-WBLF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**